
ATKLĀTS KONKURSS 

„Ražošanas teritorijas "Ķieģeļceplis”, Valkā būvniecība” 

Iepirkuma Id.Nr. VND 2018/8K/ERAF 

Jautājumi un atbildes 

1.jautājums: Lūdzam precizēt, kādi darbi paredzēti lokālās tāmes Nr.0-0 pozīcijā: 

16 
Būvgružu iekraušana, izvešana un 

utilizācija 
m³ 320,0 

Projekta dokumentācijā nevar atrast demontāžas projektu? 

Atbilde: Objekta teritorijā nav demontējamu būvju, tāpēc arī nav demontāžas projekta. 

Būvdarbu tāmē dotais būvgružu apjoms (būvgruži, kuri ir radušies būvdarbu laikā, t.sk. 

iepakojums, atgriezumi un utt.) ir teorētiski aprēķinātais maksimālais iespējamais, vadoties no 

kopējā materiālu apjoma un būvdarbu ilguma, un faktiskie apjomi var būt mazāki. 

 

2.jautājums: Lokālā tāmē Nr.1-11 paredzēta izlīdzinošā kārta bez sieta, turpretī rasējumā 

AR10 izlīdzinošā kārta ar sietu. Kuru variantu paredzēt veicot aprēķinus? 

Atbilde: Tāmē Nr. 1-11 katram grīdas sastāvam ir atsevišķi dots arī stiegrojums ar armatūras 

sietu, piemēram, poz. 21, 27. 

 

3.jautājums: Lūdzam izsniegt kartogrammu. 

Atbilde: Būvprojektā ir dots Objekta teritorijas vertikālais plānojums un segumu sastāvi ar 

darbu apjomiem. Saskaņā ar “Ēku būvnoteikumi” 72.p. TS/ĢP sadaļas rasējumu sastāvā 

teritorijas kartogramma nav paredzēta, un tā ir uzskatāma par projekta tālāku detalizāciju, ko 

pēc vajadzības var izstrādāt pats būvdarbu veicējs DVP sastāvā. 

 

4.jautājums: Lūdzam precizēt lokālās tāmes Nr.1-11 apdares materiālus – flīzes (tehniskos 

parametrus)? 

Atbilde: Būvprojekta arhitektūras daļa ir izstrādāta bez interjera risinājumiem, tāpēc projektā 

nav norādītas telpu apdares materiālu konkrētas markas, krāsa un faktūra. Projektā ir paredzēti 

divu veidu telpu grīdu ieklājumi ar flīzēm: akmens masas flīzes hallēs un gaiteņos un keramikas 

flīzes dušu un tualetes telpās bez īpašām prasībām no projektētāja puses. 

 


